Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От № jv-z?

Об утверждении документации по планировке
территории «Строительство двухцепной ВЛ 110 кВ
отпайкой от ВЛ 110 кВ Мариинск - Каштан тяговая с

отпайками и ВЛ 110 кВ Мариинск - Тяжинская с
отпайками до ПС 110 кВ Аверьяновка-тяговая в рамках

заявки на технологическое присоединение
энергопринимающих устройств ОАО «РЖД»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 5.1,45, 46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в
Тяжинском муниципальном округе, утвержденным решением Совета народных
депутатов Тяжинского муниципального округа от 26.12.2019 № 18, (в редакции
решения от 25.03.2022 № 313), Порядком подготовки документации по планировке
территории, принятия решения об утверждении документации по планировке
территории, внесения изменений в документацию по планировке территории,
отмены документации по планировке территории или ее отдельных частей,
признания отдельных частей документации по планировке территории не
подлежащими применению, утвержденным постановлением администрации
Тяжинского муниципального округа от 07.12.2021 № 268 - п, Уставом Тяжинского
муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории «Строительство
двухцепной ВЛ 110 кВ отпайкой от ВЛ 110 кВ Мариинск - Каштан тяговая с
отпайками и ВЛ 110 кВ Мариинск - Тяжинская с отпайками до ПС 110 кВ
Аверьяновка-тяговая в рамках заявки на технологическое присоединение
энергопринимающих устройств ОАО "РЖД": проект планировки территории и
проект межевания территории, шифр 42-660-22.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по строительству.

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е. Серебров

Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8 (384-49)21-1-17
arhitektoratr@yandex.ru

mailto:arhitektoratr@yandex.ru